
T

vt

4

ť '-
Š . m l- · ,l

a ." '

PCR99ETRpo42401882

počet listů: 3

PřIlohy 2/2

KUPNÍSMLOUVA

Název veřejné zakázky: PPR-21560/ČJ-2021-990661-MR1N

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

{dále jen ,,smlouva")

KupujIcF
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')
a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7

vedoucím Automobňniho odboru
Správy logistického zabezpečeni PP ČR

policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
Automobilní odbor, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
kontaktní osoba pro fakturaci: tel:
e-mail:
00007064
CZ00007064
gs9ai55
KB;
5504881/0710

ProdávajÍcÍ: ŠKODA AUTO a. s.
Se sídlem: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
Zapsán: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 332
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
Zastoupený: vedoucí Prodeje a Marketingu ČR a

vedoucí Rozvoje obchodní sItě
Bankovní spojeni: Unicredit Bank CZ and SK a.s.
Číslo účtu: 1000053254/2700
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen jako ,,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu {dále jen ,,smlouva")



ČI. I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných
kupujícknu:
Dodávku a montáž schránek do 23 ks vozů Škoda KODIAQ (příloha č. 2).
- popsané konkrétně ve specifikaci, která tvoří přílohu č. 1této kupní smlouvy (dále
jen ,,zboží") spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahuji a možní kupujícknu
nabýt ke zbožIvlastnické právo.

2. KupujÍcise zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupnicenu způsobem a
v termínech stanoveném touto smlouvou.

3. Podkladem pro uzavřenitéto kupnIsmlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
18. 05. 2021,

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží výhradně nové a kupujÍcÍ bude jeho prvním
uživatelem.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právnívady.

ČI. Ill.

Doba a místo plněni

1. ProdávajÍcÍ je povinen namontovat zboží ve firmě RAMET s.r.o.

2. Dodávkou zboží se rozumí dodáni do 23 ks vozidel, dle rámcové smlouvy pro Správu
logistického zabezpečení policejnIho prezidia České republiky.

ČI. IV.

Předání a převzetí zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti, jak bylo sjednáno v
této smlouvě.

2. O předáni a převzetí zboží bude prodávajIcim vyhotoven protokol ve dvou
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních
stran obdrží po jed nom vyhotoveni protokolu.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v
souladu s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrMtnutí převzetÍzboži písemně prodává jÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního terminu předání. ProdávajÍcÍodstranívady bezúplatně
dodáním náhradního plněni v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na
následné předání zboží se použiji ustanoveni



J
" """"1

ČI. Ill. a ČI. lV. odstavců la 2 této smlouvy.

4. Ujednáním o náhradním plnění nenídotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

5. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od
prodávajÍcÍho (dopravce).

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí zboží od
prodávajÍcÍho (dopravce).

ČI.V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je sjednána za všech 23 ks ve výši:
248 446,00 kč bez dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 300 619,66 KČ s DPH, slovy:
TřistatisÍcšestsetdevatenáctkorun českých 66 haléřů při sazbě DPH ve výši 21%. Cena
za jeden kus činí 13 070,42 KČ. V případě změny sazby DPH bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Sjednaná celková cena je koneČná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(dopravu do místa plněni, clo, nakládku, vykládku, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (,,faktury") vystavené
prodávajIchm po převzetí zboží kupujÍcÍm. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti
dle ustanoven1§ 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle ustanoven1§ 435 občanského zákoníku a dále musí obsahovat číslo
smlouvy, cenu a množstvidodaného zbožia den jeho dodání.

4. Smluvnístrany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručenífaktury kupujicňnu na kontaktniadresu kupujÍcÍho.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsánifakturované kupníceny z
bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněnivady zbožive
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupujÍcÍv prodlenise zaplacením
ceny za zboží. Okamžikem prokazatelného doručeni náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.



ČI. VI.
Záruka za jakost

1. ProdávajÍcÍ ručí za jakost zboží a kupujÍcÍ je oprávněn uplatnit právo vady, která se u
předmětu smlouvy vyskytne v záruční době. Záruční doba činí min. 24 měsíců od data
převzetí zboží.

2. Běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu smlouvy kupujichn. ZáruČní doba
neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávajÍcÍ.

3. prodávaj|'cí je povinen kupujícknu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
vzáručni lhůtě.

4. Uplatnění práva závady musí být provedeno písemně.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dnů od
doručení reklamace kupujÍcÍho.

ČI. VIl.

Sankce, odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodáni zboží ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží, je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý,
bytí započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodrženi doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den
prodlení. Minimálni výše sankce je 300,- KČ za kalendářní den.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatil prodávajichnu za nedodržení terminu splatnosti úrok z
prodlení v zákonné výši.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený vpIsemné výzvě.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho sdodánim zbožÍovÍce než deset kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VI.;
C) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokynykupujÍcÍho.



7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenÍ;

C) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s
úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch ztéto smlouvy po dobu delší než šedesát
kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

ČI. VIII.

Ostatní ujednání

1. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

3. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na exĹstujÍcÍ Či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajIcí i při
vynaloženIveškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ustanoveními § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv {zákon o registru smluv), nabývá
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. K uveřejnění smlouvy se
zavazuje kupujÍcÍ.

2. Smlouva je uzavřena do doby splněni veškerých závazků z ni vyp|ývajÍcÍch.

3. Kontaktní osobysmluvních stran uvedené v čl.l jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo
rozsahu této smlouvy.



4. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řIdí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran, formou po-
stupně číslovaných dodatků ke smlouvě.

6. Smluvnístrany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. KupujIci si vyhrazuje právo v případě nedostatku finančních prostředků
přidělených na předmět plněni, snížit předpokládaný celkový objem plněni.

9. Tato smlouva bude podepsána podpisy oprávněných osob.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně
a že považuje obsah této smlouvy za určitý, srozumitelný a že jsou jíznámy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Seznam upravovaných vozidel

VPrazedne 2.7.2021
za kupujÍcÍho:

V Praze dne 2.7.2021
za prodávajÍcÍho:

Vedoucí automCtPi|niho odboru
SLZ PP ČR

Vedoucí prodeje a Marketingu ČR

Vedoucí Rozvoje obchodní SItě

"

ŠKODA

ŠKODA AUTO &&

1525/1 (Z)
blč) CO Praha 4
Česka republika



l

příloha Č. 1- k č. j. PPR-21560/ČJ-2021-99661 mr1n

l Počet list ú: 1
l'

l TECHNICKÁ SPECIFIKACE (popis)

ÚČastník bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží, které jsou v zadání
uvedeny.

Účastník Jůjjá použit technickou specitíkaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem
připravené barevné legendy:

... .... konkrétní údaj
Ano, případně i katalogové
označení

nic nevyplňovat



Příloha Č. 2 - k Č. j. PPR-2156O/ČJ-2021-99661 MR1N

počet list ú: 2

SEZNAM UPRAVOVANÝCH VOZIDEL ŠKODA KODIAQ (rozpis)

Cena úpravy -
B. Nomenklatura jednotlivé

vozidlo s DPH

1 208 356 081423180026 13 070,42

2 208 357 081423180026 13 070,42

3 208 358 081423180026 13 070,42

4 208 359 081423180026 13 070,42

5 208 360 081423180026 13 070,42

6 208 361 081423180026 13 070,42

7 208 362 081423180026 13 070,42

8 208 363 081423180026 13 070,42

9 208 364 081423180026 13 070,42

10 208 365 081423180026 13 070,42

11 208 366 081423180026 13 070,42

12 208 367 081423180026 13 070,42

13 208 368 081423180026 13 070,42

14 208 369 081423180026 13 070,42

15 208 370 081423180026 13 070,42

16 208 371 081423180026 13 070,42



l
,l'

l
l'

17 208 372 081423180026 13 070,42

18 208 373 081423180026 13 070,42

19 208 374 081423180026 13 070,42

20 208 375 081423180026 13 070,42

21 208 376 081423180026 13 070,42

22 208 377 081423180026 13 070,42

23 208 378 081423180026 13 070,42


